
Pytanie oferenta z dnia 15.09.2017 r. 

1. Prosimy o podanie warstw dla dachu D3. 

Odpowiedź 1 

Układ warstw dla dachu D3 jest pokazany na rysunku A.03.01 TOM 2 – znajduje się nad osiami A i B. 

2. Z uwagi, iż na rzutach nie pokazano zadaszenia D3. Prosimy o podanie 

wymiarów/powierzchni zadaszenia D3. 

Odpowiedź 2 

Powierzchnia dachu D3 wynosi 1215 m2 

 

Pytanie oferenta z dnia 18.09.2017 r. 

1. W wyniku analizy dokumentacji nie zlokalizowano bramy BP3, prosimy o wskazanie gdzie 
znajdują się bramy BP3? 

 

Odpowiedź 1 

 Bramy BP3: 
  - do pomieszczenia B004 mroźnia Hala A 
  - do pomieszczenia B005 mroźnia Hala A 

 
2. W wyniku analizy dokumentacji zlokalizowano 4 sztuki bram BP1, w zestawieniu wskazane 

jest 6 sztuk bram BP1. W związku z powyższym prosimy o wskazanie poprawnej ilości bram 
BP1? 

Odpowiedź 2 

Właściwa ilość bram BP1 - 6 sztuk: 
  - do pomieszczenia B002 chłodnia nabiałowa Hala A 
  - do pomieszczenia B003 chłodnia ryb Hala A 
  - do pomieszczenia B004 magazyn wędlin A 
  - do pomieszczenia B006 chłodnia wędlin Hala A 
  - do pomieszczenia C010 myjka +środki czystości Hala A 
  - do pomieszczenia 007 myjka +środki czystości Hala B 

 
3. W wyniku analizy dokumentacji nie zlokalizowano bramy BD10, prosimy o wskazanie gdzie 

znajduje się brama BD10? 

Odpowiedź 3 

Brama BD10  - pomiędzy pomieszczeniami C007 komunikacja i C001 rozładunek Hala A 

 


